tischlein >

deck dich

MITTAGSTISCH-lein*
Montag-Samstag
12:00 bis 15:00

Vorspeisen

Tagesvorspeise oder Suppe des Tages & Espresso

(nur in Verbindung mit einem Hauptgang erhiltlich)

Hauptginge

gebratene Hihnchenbrust, SalbeisofSe, getriiffeltes
Selleriepiiree, knusprige Kartoffelwiirfel

gebackener Hokkaido, Feigen-Walnuss-Cous Cous,
Rucola, Ziegenkise-Minz-Creme

V' Fregola-Waldpilz-Ragotit, schwarzes Triiffelol,
Wildkriutersalat, Blaubeerdressing

Ofen-Aubergine, Feta-Kriuterkruste, Paprika-
Tomatensofle, Gewiirzreis

Wildgulasch in Waldpilz-Rahm, Pasta,
Parmesanhobel

Fisch des Tages, Risotto nero, Rauchpaprika-Coulis,

Kriuterbouquet

*

Reservierung & Vorbestellung
0162/450 88 94

6,90

14,90

13,90

13,50

12,90

16,50

15,90



