tischlein*

MITTAGSTISCH-lein* Montag-Samstag 12:00 bis 15:00

*

6,90

Vorspeisen	
Tagesvorspeise oder Suppe des Tages & Espresso	
(nur in Verbindung mit einem Hauptgang erhältlich)	

Hauptgänge

gebratene Hähnchenbrust, Salbeisoße, getrüffeltes Selleriepüree, knusprige Kartoffelwürfel	14,90
gebackener Hokkaido, Feigen-Walnuss-Cous Cous, Rucola, Ziegenkäse-Minz-Crème	13,90
✓ Fregola-Waldpilz-Ragoût, schwarzes Trüffelöl, Wildkräutersalat, Blaubeerdressing	13,50
Ofen-Aubergine, Feta-Kräuterkruste, Paprika- Tomatensoße, Gewürzreis	12,90
Wildgulasch in Waldpilz-Rahm, Pasta, Parmesanhobel	16,50
Fisch des Tages, Risotto nero, Rauchpaprika-Coulis, Kräuterbouquet	15,90

*